
Σελίδα 1 από 2

ΠΡΟΣ :- Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
                Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση τροποποίησης λόγω αύξησης του σιτηρεσίου, της σύμβασης με ΑΔΑΜ 
21SYMV009293009 (Αρ. Διακήρυξης 17/20).

Σχετ.: Το υπ’ αριθ. 43770/13.6.2023 έγγραφό σας.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 134/15.6.2023 συνεδρίασή του, 

αφού έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό καθώς και ότι με βάση την υπ’ αριθ. 112684/Ζ1/ΦΕΚ 

B΄4919/21.09.2022 Υπουργική Απόφαση, καθορίστηκε η τιμή του ημερήσιου σιτηρεσίου για τους 

φοιτητές των προγραμμάτων σπουδών πρώτου, δεύτερου και τρίτου κύκλου σπουδών των Ανώτατων 

Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων σε 2,00 € από 1,80€, αποφάσισε ομόφωνα να εγκρίνει την τροποποίηση 

της σύμβασης με ΑΔΑΜ 21SYMV009293009 για την «Παροχή υπηρεσιών σίτισης των δικαιούχων 

φοιτητών στις πόλεις Πάτρα (Κουκούλι), Αγρίνιο, Μεσολόγγι, Αίγιο, Πύργο και Αμαλιάδα για 

χρονικό διάστημα δύο (2) ακαδημαϊκών ετών, με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) επιπλέον 

ακαδημαϊκό έτος» (Αρ. Διακήρυξης 17/20) με τον οικονομικό φορέα «Αφοί Κομπατσιάρη Ανώνυμη 

Εταιρεία Εκμεταλλεύσεων Εστιατόρια Τουριστικές Επιχειρήσεις» και η οποία τροποποιήθηκε με το 

από 27/6/2022 συμφωνητικό (ΑΔΑΜ: 22SYMV010820619), σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:

ΣΥΜΒΑΣΗ (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει)

Διάρκεια 

Σύμβασης

Διάρκεια 

Σύμβασης 

(Μήνες)

Συνολικό 

κόστος με ΦΠΑ 

24%

ΠΡΟΣΘΕΤΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΥΞΗΣΗΣ ΣΙΤΗΡΕΣΙΟΥ 

0,20 € 21/9/2022 μέχρι τη 

λήξη σύμβασης)  (με ΦΠΑ 

24%)

ΝΈΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1/10/21 - 

30/9/23
24 4.015.018,37 € 268.623,60 € 4.283.641,97 €

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

Η παροχή σίτισης θα πραγματοποιείται στις πόλεις Πάτρα, Μεσολόγγι και Αγρίνιο, όπου παρέχεται 

εκπαιδευτική διαδικασία σε υλοποίηση του Π.Δ. 52/2022.

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                      Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

       

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
- Γραμματεία  Πρυτανείας 
- Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων και 
  Τεχνολογιών Πληροφορικής
- Γενική Διεύθυνση  Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Κατάρτισης και Παρακολούθησης Συμβάσεων  


	ADA: AΔA: ΨΨΘ4469Β7Θ-Ζ7Β
	ADA: AΔA: ΨΨΘ4469Β7Θ-Ζ7Β
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 16/06/2023
Αριθμ. Πρωτ.: 44656
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-06-16T10:56:20+0300


	



